
This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 

hash value to your admin for the original file.

3c120ed4834d08dd126418279340db1a4ee439b38511da71e55c1c96d82eca91

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



http://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-263222480 
 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
Publicado em: 24/06/2020 | Edição: 119 | Seção: 3 | Página: 82 
Órgão: Ministério da Infraestrutura/Departamento Nacional de Infraestrutura de 
Transportes/Diretoria Executiva 

AVISO DE LICITAÇÃO 

RDC ELETRÔNICO Nº 216/2020 - UASG 393003 

Nº Processo: 50600037876201424. Objeto: Contratação integrada 
de empresa para elaboração dos projetos básico e executivo de engenharia e 
execução das obras para reconstrução do lote C da Rodovia BR-319/AM.. Total 
de Itens Licitados: 1. Edital: 24/06/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 
17h59. Endereço: San Q. 03 Bloco "a" - Mezanino, Asa Norte - BRASÍLIA/DF 
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/393003-99-00216-2020. Entrega 
das Propostas: a partir de 24/06/2020 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 05/08/2020 às 15h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O edital poderá ser obtido na 
Coordenação-Geral de Cadastro e Licitações ou por meio dos sítios: 
www.dnit.gov.br ou www.comprasgovernamentais.gov.br .. 

NATHALIA 
PRADO 
RADEL 

Presidente da Comissão de Licitação 
(SIASGnet - 23/06/2020) 393003-39252-2019NE800661 

 


	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

